[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

	PORTARIA Nº107/2011/CJ/DG
	                   Joinville, 04 de outubro de 2011.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina, Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais.

Considerando a necessidade de alteração de alguns membros da Comissão de Capacitação.

RESOLVE:
Art. 1º Retificar o artigo 1º da Portaria n.19/2011/CJ/DG de 18/03/2011.

ONDE SE LÊ:
Art. 1º Designar os servidores DEBORA RINALDI NOGUEIRA, REGINALDA MACIEL, NEURY BOARETTO, ANTONIO DE ASSIS BRITO NETO, FLAVIO WERLE DE CAMARGO e LEANDRO AUGUSTO ROMANSINI, para, sob a coordenação da primeira, comporem comissão para assuntos concernentes à capacitação dos docentes e servidores técnicos administrativos lotados no Campus Joinville.
LEIA-SE:
Art. 1º Designar os servidores DEBORA RINALDI NOGUEIRA, REGINALDA MACIEL, MICHAEL KLUG, LEÔNIDAS CAYO MAMANI GILAPA, FLAVIO WERLE DE CAMARGO e LEANDRO AUGUSTO ROMANSINI, para, sob a coordenação da

primeira, comporem comissão para assuntos concernentes à capacitação dos docentes e servidores técnicos administrativos lotados no Campus Joinville.
Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

	PAULO ROBERTO DE O. BONIFACIO

	Diretor Geral do IF-SC - Campus Joinville

Cientes:

Debora Rinaldi Nogueira______________________________________________________
Reginalda Maciel____________________________________________________________
Michael Klug ______________________________________________________________
Leônidas Cayo Mamani Gilapa ________________________________________________
Flavio Werle de Camargo_____________________________________________________
Leandro Augusto Romansini___________________________________________________
	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                              DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone: (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

e-mail: direcaojoinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]